
ZARZĄDZENIE NR 124/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695), oraz § 11, ust. 3 

Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie budżetu na 2020 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 22.089.740,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.071.376,29zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.018.364,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 23.260.273,29z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.856.190,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.404.083,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1.ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: B116C4C0-2F99-4FEC-B9E1-3547CEF4BC7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko –Pomorskiego w Bydgoszczy: 

855-85513-2010, zwiększenie o kwotę 1.002,00 zł., z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

społeczne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B116C4C0-2F99-4FEC-B9E1-3547CEF4BC7E. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 673 078,80 1 002,00 4 674 080,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 928,00 1 002,00 12 930,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 928,00 1 002,00 12 930,00

Razem: 22 088 738,29 1 002,00 22 089 740,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B116C4C0-2F99-4FEC-B9E1-3547CEF4BC7E. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 124/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 722 903,30 1 002,00 4 723 905,30

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 928,00 1 002,00 12 930,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 928,00 1 002,00 12 930,00

Razem: 23 259 271,29 1 002,00 23 260 273,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B116C4C0-2F99-4FEC-B9E1-3547CEF4BC7E. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 124/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 655 178,80 1 002,00 4 656 180,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 928,00 1 002,00 12 930,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 928,00 1 002,00 12 930,00

Razem: 5 045 949,17 1 002,00 5 046 951,17

Strona 1 z 1

Id: B116C4C0-2F99-4FEC-B9E1-3547CEF4BC7E. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 124/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 655 178,80 1 002,00 4 656 180,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 928,00 1 002,00 12 930,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 928,00 1 002,00 12 930,00

Razem: 5 045 949,17 1 002,00 5 046 951,17

Strona 1 z 1

Id: B116C4C0-2F99-4FEC-B9E1-3547CEF4BC7E. Podpisany Strona 1




